CMN 1 MUb/VoLO
Proc. Nº 28 33.240. /
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VAIÁNHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Uru

REQUERIMENTO N.º /2% /2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

Nobres vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após

apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal este

Requerimento de informações sobre construção do novo reservatório do DAEV no Jardim

Imperial.

1. Qual a capacidadedo novo reservatóriode água que está sendo construído no

bairro Jardim Imperial?

2. Qual custo total da obra? Será realizada exclusivamente com recursos do DAEV

ou a partir de contrapartidas?

3. O custo é apenas para a construção do reservatórioou também para a ligação na

rede de água ou interligação com outros reservatórios?

4. Olocal onde está sendo construídopertence à municipalidade? Em caso positivo,

qual sua qualificação?Área Institucional?Em caso negativo, a quem pertence e

qual o valor pelo uso da área?

JUSTIFICATIVA

Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que O

Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do povo,

possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina o art. 199 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.re

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 20 de julho de 2020.
estaconrnnor:

UIZ MAYR NETO

Vereador
UALINADSPRATOLAIA224077

  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

| PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brO Aa ii